Cámara Municipal de Santo André/PB[image: ]
APROVADO POR UNANIMIDADE
Nasessão de_dell/20_2508 00160S1O Heudo Fenbeml Dus s
            腐
ESTADO DA PARAIBA	SECHETARIO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ-PB
"Casa Jodo Olinto de Queiroz"
PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO VEREADOR LEANDRO PEDRO DOS SANTOS

REQUERIMENTO N° 071 DE 08 DE AGOSTO DE 2025.

Senhores Vereadores (a),

Requeiro na forma regimental e após ouvido os nobres parlamentares, para que após aprovado,seja encaminhado cópia deste,ao Excelentissimo Prefeito Edglei Amorim do Nascimento,para que o mesmo adote providencias quanto a construcão de uma passagem molhada na comunidade do Alto do Balanco em nosso municipio.

DEMAIS JUSTIFICATIVA EM PLENARIO.

Agradeco a atenção a este requerimento e coloco-me à disposicão para colaborar no que for necessário para viabilizar essa solicitacão.

Santo André-PB,aos 08 de Agosto do ano de 2025.

Atenciosamente,

Li EANDRO PEDRO DOS SANTOS

VEREADOR

Camera Munvicpal de Santo AndrelPB RECEBIDO
EM0910802025Motub()

Rua:Humberto Matias de Medeiros,150,Centro,Santo André/PB.58675000
TELEFONE:(83)33081002-CNPJ:01.812.534/0001-8
E-mail:plsantoandre.pb@gmail.com
image.jpg